

Peter Mahler Holding ApS

Egtoftevej 4 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 77 53 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Peter Mahler Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Mahler Holding ApS Egtoftevej 4 A 2950 Vedbæk CVR-nr.: 31 77 53 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Mahler Sørensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	PWTBS Rights ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje og besidde kapitalandele i danske og udenlandske selskaber og anden i forbindelse dermed stående virksomhed samt formuepleje, herunder investering i værdipapirer, derivater og andre finansielle instrumenter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13.476 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.593 kr. mod -5.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-13.476	-6.000
Andre finansielle indtægter	4.883	313
Resultat før skat	-8.593	-5.687
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.593	-5.687
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.593	-5.687
Disponeret i alt	-8.593	-5.687



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.500.000	1.500.000
Anlægsaktiver i alt	1.500.000	1.500.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	429.869
Tilgodehavender i alt	0	429.869
Likvide beholdninger	518.008	0
Omsætningsaktiver i alt	518.008	429.869
Aktiver i alt	2.018.008	1.929.869



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	437.327	445.921
Egenkapital i alt	562.327	570.921
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	100.000	0
Anden gæld	1.355.681	1.358.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.455.681	1.358.948
Gældsforpligtelser i alt	1.455.681	1.358.948
Passiver i alt	2.018.008	1.929.869



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	451.608	576.608
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.687	-5.687
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	445.921	570.921
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.593	-8.593
	125.000	437.328	562.328



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har i 2024 (2023: 0 kr.) ikke udbetalt løn.		


